
Odběratel - objednatel:
Ministerstvo dopravy

IČO:
DIČ:
B.Ú.:

Dodavatel:
CENDIS, s.p.

ČESKÁ REPUBLIKA

Adresa dodání:
Ministerstvo dopravy

al

ČESKÁ REPUBLIKA

IČO:
DIČ:
Tel.:
Fax:
Email:

Datum vystavení: 01.03.2019

Na faktuře uveďte číslo objednávky a přiložte kopii
objednávky!

Datum dodání: 30.09.2019 Měna: CZK

Fakturu (daňový doklad) je možné zaslat objednateli až po řádném splnění předmětu objednávky. Splatnost faktury
(daňového dokladu) je 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení faktury (daňového dokladu) na adresu
objednatele. Kopii objednávky vždy přiložte k faktuře. Objednávka nad 50 000 Kč bez DPH bude podle zákona č. 340/2015 Sb.
uveřejněna v registru smluv, dnem uveřejnění nabývá objednávka účinnosti. Dodavatel akceptací této objednávky souhlasí s
výše uvedenými podmínkami!

Č. řádky Číslo položky
dod.

Popis položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cena

1 V návaznosti na Rámcovou smlouvu č.
S-186-330/2016 o plnění zakázek a poskytování
odborných poradenských a dalších služeb v resortu
Ministerstva dopravy (MD),  uzavřenou dne 24.
června 2016 mezi MD a dodavatelem (CENDIS,
s.p.) a v návaznosti na písemný pokyn č. 710/05/v1
z 19.12.2018 (č.j. 7/2017-710-GEOI/7) a nabídku
dodavatele č. CENDIS_19_002v1 z 14.1.2019,
objednáváme služby na ‚Zajištění konzultačních a
poradenských služeb spojených s realizací projektu
„Konsolidace infrastruktur prostorových dat v resortu
dopravy“, rok 2019‘.

Tato objednávka navazuje na objednávky č.
MD1701013 (č. j.  7/2017-710-GEOI/4) a č.
MD1701718 (č. j.  7/2017-710-GEOI/6). Jedná se o
pokračování konzultačních služeb poskytovaných v
letech 2017 a 2018. Další konzultace jsou nutné
vzhledem k pokračujícímu průběhu projektu a k
zajištění konzultací celkových výstupů projektu a
návazných činností dle závěrů studijní fáze po jejím
ukončení.

Předmětem konzultačních a poradenských služeb
bude odborné posuzování, konzultace a

1 * 465 850,0000 465 850,00

Objednávka č.: MD1900191

Strana 1/2

PLÁTCI DPH



Č. řádky Číslo položky
dod.

Popis položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cena

poskytování stanovisek k návrhům, analýzám a
výstupům předloženým zpracovatelem projektu
„Konsolidace infrastruktur prostorových dat v resortu
dopravy“, účast na kontrolních dnech projektu a s
výše uvedeným souvisejících jednáních, a také
konzultace celkových výstupů projektu a návazných
činností dle závěrů studijní fáze.

V souladu s rámcovou smlouvou č. S-186-330/2016
požadujeme v roce 2019 konzultace v maximálním
rozsahu: Konzultant senior: 220 hodin (v ceně
1750,-Kč/h bez DPH). Skutečný rozsah
poskytnutých konzultací bude záležet na aktuální
potřebě, nesmí však přesáhnout stanovené
maximum.

Výsledky je možné přebírat v tištěné či elektronické
podobě, či v podobě osobních konzultací – v
takovém případě však vždy na základě výkazu
hodin dle skutečného průběhu konzultace. Všechna
práce však bude zdokladována v podobě výstupů a
to výše uvedeným způsobem.

Osoba, která je za Ministerstvo dopravy oprávněna
schválit řádné plnění objednávky, je

Ceny jsou uvedeny s DPH.
Celková částka (CZK) 465 850,00

Číslo smlouvy: Za objednatele:

Ministerstvo dopravy

Vyřizuje:

Vystavil:

Akceptoval: dne: Podpis a razítko:

Objednávka č.: MD1900191

Strana 2/2

PLÁTCI DPH


		2019-03-06T13:05:06+0000




